



Przemysław Polcyn
Radny Miasta Poznania

Poznań, dnia 19 maja 2019 r.

Nr 36/05/19

Pan

Jacek Jaśkowiak

Prezydent Miasta Poznania

Interpelacja

w sprawie organizacji ruchu na ulicy Łagowskiej na odcinku od Kościerzyńskiej do ciekru Krzyżanka.

Szanowny Panie Prezydencie,

wspomniany w temacie interpelacji odcinek ulicy Łagowskiej, która stanowi w całości drogę publiczną kategorii gminnej, znajduje się na działce drogowej obręb 22, arkusz 19, działka 30, stanowiącej własność Miasta Poznania, w uchwalonym uchwałą nr LXXIII/1359/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 25 września 2018 roku miejscowym planie zagospodarowania przestrzeni **„Dolina Krzyżanki” pomiędzy ul. Słupską i Sianowską w Poznaniu**, oznaczony jako 2KD-Dxr, określony jest jako ścieżka pieszo-rowerowa. Na działce tej zrealizowano zadanie **„Budowa przepustu na ciekru Krzyżanka w ul. Łagowskiej w Poznaniu wraz z budową chodnika w ul. Łagowskiej na odcinku od przepustu do ul. Kościerzyńskiej”** zgłoszonego w ramach wniosku konkursowego (grantowego) Osiedla pn. **„Bezpieczna droga do szkoły – Wykonanie przepustu na ciekru Krzyżanka wraz z chodnikiem w ciągu ulicy Łagowskiej do ulicy Kościerzyńskiej”**.

Realizacja tego zadania umożliwiła dzieciom uczęszczającym do Szkoły Podstawowej nr 57 z części zachodniej osiedla alternatywną drogę pieszą i rowerową, z pominięciem zbiorczej, przelotowej ulicy Sianowskiej, co w znaczny sposób przyczyniło się do zwiększenia ich bezpieczeństwa.

Obecną organizację ruchu przedstawiają załączone zdjęcia: zdjęcie nr 1 ukazuje wlot ze strony skrzyżowania z ulicą Kościerzyńską (oznakowanie znakiem B-1), zdjęcie nr 2 ukazuje wjazd na



wskazany odcinek ulicy od strony przepustu nad ciekim Krzyżanka (brak oznakowania). Jak widać na załączonych zdjęciach na odcinku tym oznakowanie nie jest tożsame. Ze względu na zapisy obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzeni oraz właściwe uregulowanie ruchu proszę Pana Prezydenta o rozważenie (zgodnego z zapisami mpzp) usunięcia znaku B-1 i zastąpienie go znakiem C16/C13, w wersji jak na rysunku 1, wraz z odpowiadającym mu znakiem C16a/C13a, jak na rysunku nr 2, na wjazdach i wyjazdach z wskazanego odcinka ulicy Łagowskiej, co jednoznacznie określi sposób użytkowania przez uczestników ruchu tego odcinka, jednocześnie podnosząc bezpieczeństwo użytkowania przez dzieci dochodzące i dojeżdżające do szkoły tym ciągiem.

Z wyrazami szacunku

Zdjęcie nr 1





Zdjęcie nr 2



Rysunek nr 1



Rysunek nr 2



